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OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

DIY Square Tube
Universallist

DIY Square Tube är en universallist i aluminium. Listerna säljs endast i hela paket. Universallisten har ingen 
förberedd monteringslösning vilket gör att den smidigt kan anpassas till miljö och ändamål. Våra lister är 
av hög kvalitet och fungerar utmärkt för såväl skydd som dekoration för golv, vägg, trapp mm. För mer 
information om materialens egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår hemsida. På vår hemsida kan du 
även hitta fler universallister. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda hos Byggvarubedömningen och 
SundaHus.

Olive Sverige DIY Square Tube

Anodiserad Kromad

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

silver

guld

Silver

DIY SQUARE TUBE
Aluminium

2,0 lpm längder

TQVAA 10C
TQVAA 15C
TQVAA 20C

TQVBC 10C
TQVBC 15C
TQVBC 20C

Storlek (bxh)

10x10 mm
15x15 mm
20x20 mm

10x10 mm
15x15 mm
20x20 mm

Yta

anodiserad
anodiserad
anodiserad

kromad
kromad
kromad

Färg

silver, guld
silver, guld
silver, guld

silver
silver
silver


